τελευταίας χρήσης του φορέα της δραστηριότητας είναι το ποσό των 706,00€.

Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το άρθρο 30 του Ν. 1650/86 όπως ισχύει είναι ο 
Περιφερειάρχης.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους επτακοσίων έξι ευρώ (706,00€) στο πλυντήριο 
αυτοκινήτων του κ. AHMED MUKHTIAR, επί της οδού Συρακουσών 77, στον Δήμο Αθηναίων, για παραβάσεις 
της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτές διαπιστώθηκαν και αναφέρονται ανωτέρω. 

Γ.2. Πλάνο διορθωτικών Ενεργειών
Προσαρτάται πίνακας του Πλάνου Διορθωτικών Ενεργειών (ΠΔΕ), σύμφωνα με την ενότητα (Ι) του